Universis presentia visuris ac audituris nos frater Bruno
de¢ Hosteden!), commendator Re valia, salutem in domino
sempiternam. Tenore prasentium lucide protestamur, quod coram
nobis et assessoribus nostris, videlicet Odowardo de Nova-
curia?) necnon Bertramo de Threiden, judicio reverendi
magistri  Prussice  generalis prasidentibus, comparuit honestus
famulns Hermannus Esenbecke, qui deliberato animo et
hona voluntate necnon cum pleno consensu sug uxoris ac omnium
eorum verorum hacredum, disereto viro Nicolao de Threiden.
filio domini Bernhardi quondam militis, et suis legitimis
heeredibug curiam Koiranea®) ac villam Wagle?) dictas cum
loco curie Classicaiune dicta, eidem adiacenti, cum omnibux
libertatibus, proprietatibus, immunitatibus atque attinenciis earun-
dem. scilicet agris cultis et incultis, pratis, pascuis, fenicidiis.
sylvis, lignaturis ?), [arboribus] melligeris, aquis atque piscaturis ).
justo venditionis ¥) titulo vendidit et resignavit libere, pauﬁ( e
in perpetuum possidendas, sicuti antedieti Hermanni parentes )

l) In der niedd. Ubersetzung (B) : Hoesteden.

2) B: van Nygenhoue.

3) B: Koironia. Kurnal Kurna, Ksp. Jure

4) wohl: Wayle, jetzt Vaila, vgl. Publ. IT" § 482: Melendes van
Wayele ... § 512 Melendes Ezenbeken man . . ., vom Jahre 1382,

5) A : lignaticiis.

6) A4 : piscaticiis.

7) A : vendicationis. :

8) A: Pareniele, in der Ubersetzung wird daraus: gelick alsze
Herman Parenteil und Hermann Esenbecke desiilvigen . . .
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et ipse eas ab antiquo possedisse dinoscuntur. In evidentius
preémissorum  testimonium  sigillum nostrum una cum sigillis
assessorum nostrorum necnon Hermanni praefatorum pracsentibus
est appensum. Datum et actum Revalise anno domini millesimo
trecentesimo octnagesimo quarto in vigilia penthecostes.

A (ﬁ O\
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Nr. 24.

1884 Juni 25.

Rutger v. Bremen trdgt vor dem Revaler Komtwr dem
Tilo v. Bremen seine Giiter in Harrien auf.

Orig. Perg. in der Bfl. Kukruse. Von 4 Siegeln 3 erhalten: 1) Kom-
tur v. Reval, wie Bfl. IV Taf. 14, 47. 2) fehlt. 3) SSBERNHARDVS
KVDSEEL, 3 gestirzte und gekirzte Spitzen. 4) SRVIGHER x VAN
+ BREMEN, etn mit drei Schliisseln belegter Querbalken. In dorso: B.
Erworben aus der Bfl. Lehtse.

Universis presencia visuris ac audituris nos frater Bruno
de Hoesteden, commendator Reualie, salutem in domino
sempiternam. Tenore presencium publice protestamur, (aod coram
nobis et assessoribus nostris, videlicet domino Hermanno de
Todwen, militi, ac Bernardo Cudezelle, judicio reve-
rendi magistri Prucie generalis presidentibus, comparuit ho-
nestus vir Rutgerus de Bremen filius Hermanni, qui
deliberato animo ecwn pleno consensu sue uxoris ac omnium
sworum verorum heredum discreto viro Tiloni de Bremen
ac suis legitimis heredibus omnia bona sua, que Har gie in villis
infrascriptis habuit, scilicet Herwele, Like, Kynkulle,
Pakevdr, cum omnibus proprietatibus, communitatibus, liberta-
tibus ac attinencijs eorundem, videlicet agris cultis et incultis, pratis,
pascuis, silvis, lignis, aquis, piscarijs atque fenicidijs juste!) ven-
dicionis titulo in omnibus observato, vendidit racionabiliter et resig-
navit libere et pacifice imperpetuum ?) possidenda. In evidens